
 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
Dodávka AV techniky stavby CEITEC, pav. A 26, A 35 UKB 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče    

 
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

 
Zadavatel:      Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
  veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku 
  zastoupená Doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 
 
Název veřejné zakázky: „Dodávka AV techniky stavby CEITEC, pav. A 26, A 35 UKB“ 
 
Druh veřejné zakázky:     podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Veřejný zadavatel na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

v y l u č u j e 
 

uchazeče 
 

Chráněná dílna TIRO Blansko s.r.o. 
Havlíčkova 517/2, 678 01 Blansko 

IČ: 277 14 357 
 

z další účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

UOdůvodnění: U  
 
Zadavatel požadoval připojit v rámci nabídky k návrhu smlouvy přílohu č.3 – Výkresovou dokumentaci plnění, 
kterou zadavatel poskytl uchazečům jako součást přílohy C Zadávací dokumentace. 
 
Nabídka Vaší společnosti neobsahovala výše uvedenou přílohu č.3 návrhu smlouvy – Výkresovou dokumentaci 
plnění, čímž neprokázala splnění zadávacích podmínek zadavatele, jak byly zadavatelem vymezeny 
v zadávacích podmínkách, a z daného důvodu komise tedy nabídku uvedeného uchazeče vyřadila.  
 
Dle ustanovení § 76 odst. 6 zákona uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí 
vyřazena, vyloučí zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodů 
veřejný zadavatel uchazeči bezodkladně písemně oznámí. Na základě této skutečnosti vylučuje veřejný 
zadavatel uchazeče Chráněná dílna TIRO Blansko s.r.o. z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
UPoučení:U  
 
Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona, které 
musí být veřejnému zadavateli doručeny do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 
V Brně dne 18. 9. 2013 



 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
Dodávka AV techniky stavby CEITEC, pav. A 26, A 35 UKB 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče    

 
 
 
 
 
 
           .......................................................................... 
 doc. Ing. Ladislav Janíček, PhD., MBA 
 kvestor 


		2013-09-19T11:25:42+0200
	Michal Sellner




